[image: image1.png]

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»

671640, Республика Бурятия, с. Курумкан, ул. Балдакова, 13. Тел.: 8 (30149) 42-1-95, факс: 8 (30149) 41-4-63
РЕШЕНИЕ № II - 7

от «29» октября 2024 года
«О безвозмездной передаче

имущества из муниципальной

собственности МО «Курумканский район» в

собственность АНО «Центр развития Курумканского района»
Руководствуясь ст. 582 ГК РФ,  Уставом муниципального образования «Курумканский район», районный Совет депутатов, решил:

1. Передать движимое имущество, на безвозмездной основе из муниципальной  собственности муниципального образования «Курумканский район» в собственность Автономной некоммерческой организации «Центр развития Курумканского района», для последующей передачи в воинское образование (военнослужащим) Республики Бурятия, для использования при проведении специальной военной операции по защите мирного населения на территории Донецкой народной республике, Луганской народной республике, Запорожской и Херсонской областях, согласно приложению.

Приложение
	№ п/п

	Наименование объекта

	Месторасположение
(адрес) объекта

	Иные характеристики

	1

	автомобиль марки УАЗ-39099,
	Республика Бурятия Курумканский район

с. Курумкан

	год изготовления 2006 г., цвет кузова – белая ночь, модель № двигателя 421800*60400872, шасси (рама) 37410060486700, кузов (кабина) 39090060208657

	2. Администрации МО «Курумканский район» заключить договор пожертвования на вышеуказанное имущество с указанием целей, передаваемого движимого имущества.

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель районного Совета депутатов

МО «Курумканский район»                                                       Н.В. Сахаров
Глава муниципального образования
«Курумканский район»                                                              Л.Б Будаев